
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

Point extrême : 466 kmsPoint avant : 455 kms42 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 507

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

42

Sociétés
6 42

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

NEUVILLE Dominique
SMIS Roger
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
SMIS Roger
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique

Insc/Eng
WALLON CAPPEL
ARQUES

RACQUINGHEM

Distance
401412
231776
401308
401374
400019
241044
401950
399628
296686
401398
401373

Constaté Ecart
2015
2011
2015
2015
2014
2013
2015
2014
2012
2015
2015

Pén.
11
3
7
2
3
4
5
6
1
9
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
6

12
12
8
8
8
6

12
12
12

Amateurs / Colombier
465063
464437

2
3

460953
2
3
2
4
5
6

Ch Fce
13:56:53
13:58:12
14:04:38
14:11:16
14:08:17
14:08:45
14:11:14
14:24:38
14:27:17
14:27:42
14:30:06

1
-23

1
1
3
3
3

-23
1
1
1

1202,024
1197,568
1178,419
1158,939
1157,204
1155,850
1148,697
1121,151
1114,457
1113,346
1106,985

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

NEUVILLE Dominique
WATELLE José

Insc/Eng

ARQUES

Distance
401391
401895

Constaté Ecart
2015
2015

Pén.
5
1

Classé
/
/

Place
12
4

Amateur / Colombier
8

465221

Gains
14:41:01
15:01:53

1
1

1078,949
1029,478

TRIO

0,4

0,56
1,60

HJ
HJ
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